РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35
12.09.2014 г.

                       п. Юбилейный

«Об утверждении графика разработки и утверждения программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юбилейнинского сельского поселения»

В соответствии с ч.5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график разработки и утверждения программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения  (прилагается).

2. Разработать и утвердить в сроки, указанные в утвержденном графике, программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения  в соответствии с требованиями действующего законодательства;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского

муниципального образования                                                        Л.Н.Селихова

Утверждаю

 Глава Юбилейнинского муниципального образования

______________________________Л.Н.Селихова

План -график

Разработки и утверждения программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры по Юбилейнинскому сельскому поселению
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Разработка программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
	01.12.2014г.

	2
	Утверждение программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
	10.12.2014г.